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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42301010Q

2. Data e Regjistrimit 01/11/2004
3. Emri i Subjektit My Music
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Italia 1, Arena Center, Kati 3, Tirane 

5.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetues radio televiziv, lokal. Shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore. Produksion, 
produksion audio, realizim audio.
Vjollca Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2017 Deri: 16/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2016 Deri: 

13. Ortakët Vjollca Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: My Music
E-Mail: j.lala@top-channel.tv  
Telefon: 0692030961  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092224-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/09
/2003

Numri i Vendimit:30230, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15.09.2003 Emri I subjektit: MUZIKA JONE Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 08.09.2003 Kohezgjatja: 10 vjet Selia:Qendra Kombetare te Kultures, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Transmetues radio televiziv, lokal. Perfaqesuesi 
ligjor: Alban Jaho Ortaket: Alban Jaho

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-28-EK-anjeza-12-12-20070019.pdf

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606931-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.09.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Transmetues radio televiziv, lokal.")          u be            
("Transmetues radio televiziv, lokal. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tregtar 
,financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Jaho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/09/2003")            u be              ("25/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Jaho")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CD2B5-B7DE-4D0C-8859-D1DECE5793C2
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359616-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.02.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Nderkombetare e Kultures, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KOF 
E PEZEZ P66;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563297-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872379-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9320E010-6624-49CE-85BD-3A146FC78B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2970B-AC44-4763-AA5A-E67CDBC81865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D773F-4254-45A4-9248-6A69D3BC75AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D773F-4254-45A4-9248-6A69D3BC75AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC2AE0F-57B9-4408-8C96-A9BC147E0FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BDFC34-1E3A-4FF5-8345-C4D59DD80909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F6F0D-CCD8-4417-9434-440EFF6DE77C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4620ADC-E9BA-4B43-AB0B-BF4AC3CDE32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2066223-CE9B-454D-A4D1-EBC6D1156FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2066223-CE9B-454D-A4D1-EBC6D1156FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1674CEEF-F942-4A2C-B8E6-F28EFB860283
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135519-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352891-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("MUZIKA JONE")          u be            ("My Music")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030961")         
Emri Tregtar ishte            ("MUZIKA JONE")          u be            ("My Music")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440725-12-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE37033A-7F8E-4B32-A455-C3AE4E288219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B06F03-822F-4F37-BA63-D2ED6C93F21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0725FD7F-F949-4B5C-8F14-06E332CA6FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0725FD7F-F949-4B5C-8F14-06E332CA6FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63882EF0-6B87-42DF-B0F4-4C6E0F423190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1517A5FB-6E13-4133-A4E0-A76F6076CEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E2A6C0-954F-4BA0-885D-B54D42FB685D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AEB903-B04D-4245-BACC-54FEB3BAA1DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEFCF70-82BC-4F43-B394-9F2BF03DAFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F88576-3D9F-4FDE-A667-E08E8564D40C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A048372-9A86-4588-924E-B5F821ED6590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FDF4F1-CA49-4CE1-9ACD-CFA2CC6FEBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773822C-DCFF-4FED-8709-E131A941A5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773822C-DCFF-4FED-8709-E131A941A5A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2015 per fillimin e 
procedures se zmadhimit te kapitalit dhe emerimin e shoqerise “MAZARS” sh.p.k me 
perfaqesues Irena Hoxha, eksperte kontabel. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502656-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 09.12.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel shoqerise "Mazars" sh.p.k per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise "My music" sh.p.k.Depozitim i raportit te eksperit kontabel date 
08.12.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788546-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 30.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C905A67-B380-4400-9C1E-539E8D8C820D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C905A67-B380-4400-9C1E-539E8D8C820D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722C245-A83A-4496-A09A-86DF630A2056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688786B8-25F3-4A47-966A-BF22BD9FEFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFC370F-8521-46CE-83C7-5447F8D38F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C496D-9380-4C2D-9F75-582D76F5AAD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC705402-CF5F-4368-9D55-8B20A1DB836D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7308E03-C52D-4F82-BB4D-8FBEE8F3A2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7308E03-C52D-4F82-BB4D-8FBEE8F3A2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104C28DB-2D22-4FD6-8C45-DDC836782AF2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809814-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se shoqerise, date: 
11.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures se zmadhimit te kapitalit ne 
Shumen 3,100,000 leke nga fitimet e vitit ushtrimore 2015.Emerimi i ekspertit kontabel, 
shoqeria “ MAZARS”, e perfaqesuar nga znj. Irena Hoxha (PULO).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"11/07/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854603-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2016, er miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit te zmadhimit te kapitalit 
date, 22.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "5.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "5.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F9F479-D244-4B2A-BF09-058767829982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF4F7D-0E76-4596-92CB-4A2D27BA16D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5616940A-AC5B-477C-814F-53418EF676B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225268AE-5464-4CA9-BA88-687ED4C27FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6B4C2-1422-49F6-B0AA-A55D91263785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6B4C2-1422-49F6-B0AA-A55D91263785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2662E6-B2C4-4CE0-95FB-EF54FCE25278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367326F5-765D-4B0B-9ABC-2F90F35B137A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE764073-A0C0-4FE6-8F8A-AE8339FC11F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE764073-A0C0-4FE6-8F8A-AE8339FC11F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0FD4F2-02CC-4D4A-B69F-D116D3E96F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB75358-DBCC-4A73-819D-41F6820387BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB75358-DBCC-4A73-819D-41F6820387BF
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874547-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882354-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992516-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332755-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.05.2017 ku eshte vendosur:Miratimin e shitjes se 100% te kuotave  te zoteruara nga Z. 
Alban Jaho ne favor te Zj. Vjollca Hoxha. Nryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i Marreveshje per kalimin e kuotave Nr.1885Rep, Nr.357 Kol date  
23.05.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Jaho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"23/05/2017             Ne daten "23/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Alban Jaho")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF102B4D-0C5F-4588-8043-7386DD448798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F25E0A-1F43-4140-9C8C-B27453C27EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757B853-85D0-48DC-A6FE-E142BB09180A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2564B1-F0A7-4627-9B7C-2A67633B7A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE8FC17-3D6A-4283-B30A-B404D72B4419
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399852-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879613-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288700-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet 2018 My music.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi Nr.1 i Asamblese se_Ortakeve te Shoqerise My Music Shpk nr.08 prot.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BADA21-466B-489C-8B3B-3B46773F85D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DFA9B-6A31-446E-B990-AD58CD0D8902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C6969A-4783-4E58-A9D5-B1AB112C0CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C6969A-4783-4E58-A9D5-B1AB112C0CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C41B1D-05D7-44CA-B5CB-BFBCBE07E78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46E2545-5969-4186-992B-13F835D872BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F71FC-E2EA-4936-A363-217579912867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA53DDD-C43A-4A16-8743-311185BF0B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976003F9-8ADA-405D-ADF1-B941C6A2B3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481DBE53-1568-42CD-A2F6-3C3ED9EC1FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D4E035-3997-4B19-8F45-EBB37925E7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6E3418-6251-4D7F-B986-2E9C07FA94A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE51C9E-1397-45C2-8510-1B3323D2F60D
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i shperndarjes se Fitimit 2019 .pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760024-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenimet 2020.pdf
Vendimi i miratimit te Bilancit 2020.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911404-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.05.2022 për riemërimin e 
administratorit Vjollca Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("16/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962863-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i miratimit te Bilancit 2021.pdf
Shenimet _2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres .xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA7181-AAB4-463D-AACB-9AAAB3E63C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20855BD3-997C-4843-A34C-27A6DC4C379A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A920389A-C69B-4DB3-BB65-FBBBFECA8F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8F2B3E-0493-4D84-A50A-CC17A107A8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679D5DF-6244-4DDB-BA82-BD35F0F54596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9610CB4-B701-4577-9A13-E17147C463D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D4C4CE-172A-45F5-A0B4-C76A602D12F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299DDF3E-5E29-4776-BE5B-96EC82390ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF9821-A768-40B9-8DA5-7855F32BA35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96514D66-A6DB-4C9A-91AD-B2BC876FD686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F423C-CED2-4CED-9C08-E9743F073BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEA8A30-12F8-486E-B59B-F8EEEC418004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFD7ED6-9801-476D-96B4-42C99ECC0454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B949322-92A7-43FB-9481-0E34C57A2F29
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06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147546-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.06.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("j.lala@top-channel.tv")         
Objekti ishte            ("Transmetues radio televiziv, lokal. Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tregtar ,financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore.")          u be            ("Transmetues radio televiziv, lokal. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore. Produksion, produksion audio, realizim audio.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Italia 1, Arena Center, Kati 3, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Nderkombetare e Kultures, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168265-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Bilanci.pdf
VendimnriAsambleseseOrtakeveMyMusicperbilancin.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313149-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimnr.iAsambleseseOrtakeveteShoqeriseMyMusicshpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EA038C-20A5-4954-B76A-812FE40069E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C141A5-2B2D-40A8-B71C-3500DB762E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC0E647-1C69-432B-86FF-0FD52629C7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F22308-6047-4B5E-AC54-BDC5E55B111D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD93DF0-F1A7-4462-B438-2C5BB992B620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116829C2-7662-49EC-8F5F-94D403561039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA86F087-7623-43A1-8E8D-75E293FB9D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4F4DFA-F608-4F34-A4A1-4ED66251D6D8
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Datë: 30/05/2026


